

**Cottex ApS**  
Hjejlevej 83, 7451 Sunds

**CVR-nr. 27 30 04 05**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018

---

**Kenneth Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cottex ApS Hjejlevej 83 7451 Sunds
	Telefon: 97251100
	CVR-nr.: 27 30 04 05
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Kenneth Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenturvirksomhed og formuepleje ved investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.851 t.kr. mod 2.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 974 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I årets løb er der opstået et ulovligt aktionærlån. Dette er berigtiget ved efterfølgende indberetninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.850.948</b>	<b>2.004.825</b>
1 Personaleomkostninger	-579.894	-466.084
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.271.054</b>	<b>1.538.741</b>
Andre finansielle indtægter	2.054	41.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.360	-50.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.249.748</b>	<b>1.529.937</b>
3 Skat af årets resultat	-275.748	-337.062
<b>Årets resultat</b>	<b>974.000</b>	<b>1.192.875</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	868.200	1.089.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>974.000</b>	<b>1.192.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.390
Tilgodehavende selskabsskat		0	30.618
Andre tilgodehavender		6.249	209.538
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		227.699	175.302
Tilgodehavender i alt		<u>233.948</u>	<u>454.848</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.996.784	20.817
Værdipapirer i alt		<u>1.996.784</u>	<u>20.817</u>
Likvide beholdninger		3.201.189	3.786.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.431.921</b></u>	<u><b>4.261.762</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>5.431.921</b></u>	<u><b>4.261.762</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	4.694.278	3.826.078
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.925.078</u></b>	<b><u>4.054.478</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	7.245	2.963
	Selskabsskat	189.347	0
	Anden gæld	310.251	204.321
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>506.843</u>	<u>207.284</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>506.843</u></b>	<b><u>207.284</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.431.921</u></b>	<b><u>4.261.762</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	528.860	413.860
Andre omkostninger til social sikring	5.473	5.081
Personaleomkostninger i øvrigt	45.561	47.143
	<b><u>579.894</u></b>	<b><u>466.084</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.360	50.772
	<b><u>23.360</u></b>	<b><u>50.772</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	275.748	337.062
	<b><u>275.748</u></b>	<b><u>337.062</u></b>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2017</b>
Direktion	0	227.699
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.826.078	2.736.603
Årets overførte overskud eller underskud	868.200	1.089.475
	<b><u>4.694.278</u></b>	<b><u>3.826.078</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		